日本ヘリコプタ技術協会 Japan Helicopter Society

〒455-8515 名古屋市港区大江町１０番地 三菱重工業(株)名古屋航空宇宙システム製作所内
TEL : 052-611-8005  FAX : 052-611-6426

2005年6月22日

会員各位
日本ヘリコプタ技術協会事務局

日本ヘリコプタ技術協会 2005年度総会他のご案内

拝啓 益々御清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、日本ヘリコプタ技術協会では2005年度総会・講演会・見学会を下記の通り開催いたします。参加ご希望

の方は、参加申込書に必要事項をご記入の上、Fax または e-mail にて、７月７日までに事務局、または、担当

幹事までご連絡ください。なお、総会の成立には会員の過半数の出席を必要としますので、ご欠席の場合は、お

手数ながら、委任状の提出をお願い致します。

講演会終了後には、懇親会も予定しておりますので、こちらにも奮ってご参加ください。

敬具

＜記＞

○ 日時： 平成17年7月19日（火）13:00～17:30

○ 場所： グランドヒル市ヶ谷 新館２Ｆ 白樺
     （ＪＲ総武線・地下鉄有楽町線・南北線・新宿線「市ヶ谷駅」から徒歩３分）
   代表03-3268-0111  http:/www.ghi.gr.jp/

○ 総会：13:00～13:30

z 2004年度事業報告

z 常任理事交代承認

z 2004年度収支報告

z 2005年度活動計画

z 2005年度予算

○ 講演会：13:45～16:00

z 新潟中越地震での救助活動（仮題）       双日㈱ 松永敏 氏

z スマトラにおける航空救助活動       陸自第1ヘリ団 稲葉貞志 氏

z 第61回AHSフォーラムの概況とJAXAからの講演について ＪＡＸＡ 青山剛史 氏

○ 見学会：16:10～17:30

z 防衛庁屋上ヘリポート

見学会参加者の方は、防衛庁敷地内への立入のため、住所／電話番号を申請していただく必要があります

○ 懇親会：18:00～20:00 会費¥5,000

  懇親会会場は、総会・講演会と同じグランドヒル市ヶ谷新館の白樺です

日本ヘリコプタ技術協会 2005年度総会他(7/19)参加申込書
総会・講演会（会費無料）    参加  不参加

見学会（会費無料）(*)    参加  不参加

懇親会（会費 5,000円）        参加  不参加

氏名    ：

所属（役職）：

連絡先   ：Tel(*)

Fax.

E-mail.

住所(*)

(*)見学会参加者の方は、防衛庁敷地内への立入のため、住所／電話番号を申請していただく必要があります

日本ヘリコプタ技術協会 2005年度総会委任状

私は2005年 7月19日に行われる総会に出席できません。総会の議決権を

氏（無記名の場合は、総会議長）に委任いたします。
氏名    ：                       印

所属（役職）：

連絡先   ：Tel.

Fax.

E-mail.

本申込／委任状にて取得した個人情報は、見学会についての防衛庁への立入申請等、総会・講演会・見学会・

懇親会の実施に係わる業務の範囲で利用し、これ以外の目的には利用いたしません。